



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Anneli Høier Holding ApS

Kongensvej 23

2000 Frederiksberg

(CVR-nr. 27 77 40 08)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021


Anneline Høier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

5

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020

Selskabsoplysninger

Selskabet Anneli Høier Holding ApS
Kongensvej 23
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 77 40 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Anneline Høier

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investeringer samt ligesindet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 636.004. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-51.285	-48.011
Andre finansielle indtægter	888.044	2.763.958
Andre finansielle omkostninger	-17.828	-16.829
Resultat før skat	818.931	2.699.118
2 Skat af årets resultat	-182.927	-607.616
ÅRETS RESULTAT	636.004	2.091.502
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overført resultat	596.004	2.091.502
Anvendelse i alt	636.004	2.091.502

Balance pr. 31. december

9

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Værdipapirer	<u>19.775.211</u>	<u>19.879.175</u>
Likvide beholdninger	<u>418.925</u>	<u>108.912</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>20.194.136</u>	<u>19.988.087</u>
AKTIVER I ALT	<u>20.194.136</u>	<u>19.988.087</u>

Balance pr. 31. december

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	19.210.921	18.614.917
Forslag til udbytte for regnskabsåret	40.000	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>19.450.921</u>	<u>18.814.917</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Selskabsskat	61.689	302.689
Anden gæld	664.526	853.481
Kortfristet gæld i alt	<u>743.215</u>	<u>1.173.170</u>
GÆLD I ALT	<u>743.215</u>	<u>1.173.170</u>
PASSIVER I ALT	<u>20.194.136</u>	<u>19.988.087</u>

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	182.927	454.876
Årets regulering af udskudt skat	0	152.897
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-157
	<u>182.927</u>	<u>607.616</u>